ATMご入金時における「ご利用明細票」

の印字内容の変更について

お客さま各位

平素より格別のご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

当金庫ではキャッシュカードでのご入金取引の際に発行される「ご利

用明細票」について、不正利用の防止等のため「お取引金額」や「お取

引内容」などを非表示（「＊＊＊」で表示）とさせていただきます。

なお、ATMでのお取引の際は、必ず画面で金額などをお確かめくだ

さいますようお願いいたします。

また、お取引後にご入金額等を確認される場合は、大阪信用金庫ア

プリバンキングや、お通帳をご記帳のうえご参照くださいますようお願

い申し上げます。

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

 ≪２０２２年８月から順次ATMの設定変更を行います。≫

お取引内容、お取引金額が表示されません。

２０２２年８月